
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 062/2022 
Processo Administrativo NO 102/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Pubflcaçäo: 05/01/2023 08:38:06 

LOTEI 
Item: I Quant.: 60.000 Unidade: METRO 

Descriçao: OXIGENIO MEDICINAL PARA RECARGA DE CILINDROS DE I A 10M3  

0  Autor 
OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAlS MESSER / MAT 
E MEDICINAIS LTDA 

SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE AIR LIQUIDE / AIR LIQUIDE. 
GASES INDUSTRIAlS E MEDICINAIS LTDA 

Val. Ref.: 16,77 

Valor 
16,60 

16,77 

LOCMED HOSPITALAR LTDA. Silton / Oxigenlo I  a lOm 45,00 

LOTE 2 
Item: I Quant.: 98 Unidade: UNIDAD 

Descriçâo: REGULADOR DE OXIGENIO DE ALTA PRESSAO 

Val. Ref.: 511,50 

Autor Marca/Modelo Valor 
OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI SM INDUSTRIA 511,50 

OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAlS PROTEC / PROTEC 511,50 
E MEDICINAIS LTDA 

LOCMED HOSPITALAR LTDA. JG Moriya /200.413 511,00 

132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA GasUve / Regulador 511,50 

LOTE 3 
Item: I Quant.: 69 Unidade: SERV Val. Ref.: 531,33 

' Descriçao: LOCAcAO DE CONCENTRADOR DE OXIGENIO ACOMPANHADO DE BACKUP (CILINDRO 
+REGULADQR) MENSAL 

Autor MarcalModelo Valor 
OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI PHILIPS ' 571,33 

LOWED HOSPITALAR LTDA. Philips / Everflo 531,00 

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME DEVILBISS / DEVILBISS 531,00 

132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA Gaslive I 8F 531,33 

 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

 

I

1 de 7 



r;. 

C.P. 

pa- 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

in 

OXIBORGES COMERCIO 
Horário: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horário: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://IanceeIetronico. 

Horárlo: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horárlo: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http:/ilanceetetronico. 

Horãrio: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http:lllanceeletronico. 

Horárlo: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horario:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horárlo:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horárlo:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http:ilanceeletronico. 

Horário: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horário:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http:ilanceeletronico. 

Horário: 16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horário:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horãrio:  16/01/2023 14:47 

Endereco: http://lanceeletronico. 

DE GASES INDUSTRIAlS E MEDICINAIS LTDA 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/part1c1pantdocuments18f70dd3e412a4affb1  ee94f3587962f6.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob. core.wlndows.netlparticipantdocuments/ce0t060817914812808e9e27caa1 e604.pdf 

Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracoes Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/608384f2233348cfb07fee09b20561ca.zip  

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/37ccf8e219c648cbb057cc13dbe41f38.pdf  

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

blob.core.windows.net/participantdocuments/b99e246bbc3142088c7f779a2863ea4e.pdf  

Documento: Certldão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/da846d0db8aa471 1824b7370bb855bd3.pdf 

Documento: Certidão de regularidade do débito corn a Fazenda Estaduat 

blob.core.windows.net/participantdocuments/e27489db457a4fc6ad6e49dda830a3ab.pdf  

Documento: Certidéo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

blob.core.windows.net/participantdocuments/6481fdcc908049bd99ffb0e4c70c5e79.pdf  

Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/0994a67c33cc4069b9a5c72981412192.pdf  

Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/56b18f1faf7840c9abe277408b8c56e9.pdf  

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

blob.core.windows.net/participantdocurnonts/bc152e1f9c684272b7b7912ff4410227.pdf  

Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocurnents/ac9b94c26aa44ba4820c63dfba37e252.pdf  

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

blob.core.windows.net/participantdocurnents/788ff0ef4bd04b34ae968c202ce47  1 bf.zip 

Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitaco 

blob.core.windows.net/participantdocurnents/9948f7b41  ci e48d9a80c7dbd9aa19063.pdf 

Documento: Declaraçäo de enquadramento no regime de tributaço do ME/EPP 

blob.core.w4ndows.netlparticipantdocuments/2598be3d31d6441 fad087acb0a145e62.pdf 

Documento: Declaraçâo do Idoneidade 

blob.core.windows.net/participantdocuments/24b9ae7b60934eb9a8cebb377eabe264.pdl  

Documento: Declaraco de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.net/participantdocuments/ccc7e87fd5174fcabd61  effc9556dee0.pdf 

Documento: Declaracâo de não utilizaçao de mao de obra infantil 

blob.core.windows.net/part1c1pantdocurnents1788214955a9b4b4188f56dc1  52d12ab3.pdf 

Documento: Outros documentos 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/54b7cf23541c466a9c3499443a98fd13.zjp 

Documento: Proposta em papal timbrado, assinada e corn CNPJ 

blob.core.windows.rtetJparticipantdocurnentsI0e86d4i ead014753b20539tb59ac7153.pdf 

Documento: Prova de lnscriçéo Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/bde379c3daa34deaaa7c85ca51484454.pdf  

Documento: Prova de lnscrição Municipal 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a87b0360913847d89862cdcbb4ebfbda.pcif 

2 de 7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAlS E MEDICINAIS LTDA 
Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Horário: 17/01/2023 10:33 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horário: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http:lllanceeletronico 

Horãrio: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http://ianceeletronico  

Horário: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/01/2023 10:33 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/01/2023 10:33 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horãrio: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horârlo: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http:I/lanceeletronico. 

Horárlo: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário: 17/01/2023 10:33 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horérlo: 17/01/2023 10:33 

Endereco: http://lanceeletronlco. 

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/77176ci2b746417fafOO1 d93406fb2a6.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/part1c1pantdocuments142576f2efba24692850df94f3eba3555.pdf 

Balanco Patrimonial e Demonstraçôes Contábeis 

net/participantdocuments/01e4fa0ecf7c49628b635dc852ce0344.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocurnents/09f4a221727e48d1a502ca8df9c6a02a.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

netlparticipantdocurnents/fd9159018382436eaa301 e5047efdf10.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

net/participantdocurnents/31 d5f67df71 b4f6f9c247ff5aa426b3b.pdf 

Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/2fbb8e2f9f9b415b84267172ce907ba3.pdf 

Certidâo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/14d44904df224fc5a931 dde42a430eb7.pdf 

Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo do Servico (FGTS) 

net/participantdocuments/36824d88881 d4ceeb2f8e6b95cc5d5fe.pdf 

Certidão de regularidade débito para corn o lnstituto Nacional de Seguro Social (lNSS) 

net/participantdocuments/ab2b778959664c4da876310688870699.pdf 

Certidäo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocurnents/638926bc7db34f7f93ff1 cea23ea38d3.pdf 

Certidäo Negativa de Faléncia ou Concordata 

netlparticipantdocurnents/770024fe66fe4baba1185114bff99431.pdf 

Cornprovaçao de enquadramento em ME/EPP 

netlparticipantdocurnents/30f28ce2e31 e44478f06d16dcc733416.pdf 

 

3 de 7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

OXIGENIO PADRE C(CE RO EIRELI 
Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Atestado de Capacdade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1832569ec5244c4e8ed96905cdb7ddb3.pdf  

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/440866a324334f1f98b370d0bd35ccfe.pdf  

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracöes Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/bff9O1  bfa635461 eb3fd74b0cd957e34.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocurnents/641631  e9370c4fe0ace0798a1 df805b4.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereco: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.rtet/participantdocuments/4c88b1  d4261 c4b04801 a21 ed23eb01 c2.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereco: http://lanceeletronico. bob.core.windows.neUparticipantdocuments/5d95018d75424f7dacf127e8f8017d6c.pdf  

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocurnents/d23b6e03705e4859acd25106c23578c1.pdf  

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico. blob. core.windows.net/participantdocurnents/84c3452d29834053802d850c7f7  18937.pdf 

Horárlo: 18/01/2023 11:27 Documento: Certidão de regularidade débito pam corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/6d87609ac5234aca991  bel a3cb5c6356.pdf 

Horãrlo: 18/01/2023 11:27 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Instituto NJacional de Seguro Social (INSS) 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a41  bcfabc81344f9b01 b938872a4fc95.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Certidão Negativa do Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f036fd3e714e43f8b2fa14d2df543ee8.pdf  

Horárlo: 18/01/2023 11:27 Documento: Certidão Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl71  e3085fbdf84a45a559309f02d5a675.pdf 

Horárlo: 18/01/2023 11:27 Documento: Comprovacâo de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e28dbae724e34c5eb1  cf52e16be03d12.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Declaracão de cumptimento dos requisitos de Habilitaco 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6db54e26c68548c19192c6d866c41  b36.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereco: httplflanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/21 dd569d76e64468b47bb374c02ebf98.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Proposta em papal timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: http:I/lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2701346cce5b4fe79db0a050bca70e57.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 Documento: Prova de lnscricào Estadual 

Endereco: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocurnents/8a53cf731f034162ac8dcd2a07c1  bc76.pdf 

Horário: 18/01/2023 11:27 

Endereco: http://lanceeletronico  

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a105a5dc5baa4070a69f46494ba74cd5.pdf 

/ Z  4 de 7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LTDA. 11 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/d92687012a5247d1 be9fa0b49993ef77.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.netlpai-ticipantdocuments/8752657e663b477d91611294e83b14e5.pdf 

Documento: Balanco Patrimonial e Demonstraçaes Contabeis 

blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/8f5949e303c647e8818d48e7cfe723ae.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocurnents/89dfb16708b44ca5a053c80ebbed5966.pdf  

Documento: Cédula do identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.net/participantdocurnents/0cb566ed605a444284aedb7fa98dc094.pdf  

Documento: Certidtio conjunta do débitos relativos a Tributos Federals 

blob.core.windows.net]participantdocurnents/b3cll cf341d04d70b9f93c77653cc715.pdf 

Documento: Certidão de regularidade do débito corn a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocurnents/98e4afe1  a1004a769095357e12b1488f.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/251633ca78214452a41159f4231e24fb.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia par Tempo de Servico (FGTS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/d932763173784507888f479838215559.pdf  

Documento: Certidão de regularidade débito para corn a Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/151220a854484dfc9f283d759fa3737b.pdf  

Documento: Certidâo Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/b59014c37a004d8ebb927668490dfb07.pdf  

Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/9c48c5cc031  e4a8793b732cc913f3a79.pdf 

Documento: Declaracão de cumprimento dos requisitos do l-iabilitaçao 

.blob.core.w!ndows.net/participantdocuments/db5798672df147fea6c068dcca110d20.pdf 

Documento: Declaracao de ldoneidade 

blob.core.windows.net/participantdocuments/a580331f5fb74dada4080fca623a0702.pdf  

Documento: Declaracao de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f40f8e6bb77a4b8e95a84f2d3d21b09d.pdf 

Documento: Declaraçao de não utilizacao de mao de obra infantil 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/d69b5fe8d9a94ed2ac6e9b9cd09c0640.pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fe922f88c5c4cf5841111564a4afc4f.zip 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/18b24ee2d45448e4a818a05f98302401.pdf  

Documento: Prova de lnscriçao Estadual 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4c7316bb3ba74277af3dfa2ddcf961 cf.pdf 

Documento: Prova de lnscricao Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/b15ae6998c414b4a89a79d38ce9167b5II 

5 de 7 

LOCMED HOSPITALAR 
Horário: 18/01/2023 17:01 

Endereço: tittp://lanceeletronico. 

Horário: 18/01/2023 17:01 

Endereco: http:itanceeletronico. 

Horário: 18/01/2023 17:01 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horãrio:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http:/Ilanceeletronico. 

Horrio: 18/01/2023 17:01 

Endereco: http:I/IariceeIetronico. 

Horário: 18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horãrio:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horárlo:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 17:01 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horárlo:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http://IanceeZetronico  ,Horãrio: 18/0112023 17:01 

Endereco: http://IanceeIetronico. 

Horário:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http:ilanceeletronico 

Horário: 18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horário: 18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horário: 18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horário: 18/01/2023 17:01 

Endereco: http://lanceeletronico  



Pana' ce 

4'4f 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME 
Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  ccecc78cc044701 aa34a68d7d83295d.pdf 

Horárjo: 19/01/2023 11:31 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bf430CaC64941f5a7e13d48a3l  be55e.pdf 

Horáruo: 19/01/2023 11:31 Documento: Balanco Patrimonial e DemonstracOes ContAbeis 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentS/beb5Cb9b4df14fC0961  cbf4152123569.pdf 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Certido conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentS/7ad55967a657401  b8839eb17462cc976.pd1 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Certido de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Certidão de regularidade do debito corn a Fazenda Municipal 

Endereco; 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Certido de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: 

Horárlo: 19/01/2023 11:31 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o lnstituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereco: 

Horérlo: 19/01/2023 11:31 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/82a4a1d004ec4f61  b5912e654d2bd20f.pdf 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Certidão Negativa do Faléncia ou Concordata 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dd767bdce67243d0af1 aca4f49323d63.pdf 

Horárlo: 19/01/2023 11:31 Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: http://lanceetetronico.blob.core.windows.netlparticlpantdocuments/c8207666240b40bc8c8b0517f23c2d1  e.zip 

0 

 Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de l-labilitaco 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/3ec2df4601  e84fd0975ce0d8c0f70b68.pdf 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Dectaracao de enquadramento no regime do tributaçao do ME/EPP 

Endereco: 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/31  c6ed5b3b7741 bda4e93727e5548e30.pdf 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Declaração de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticlpantdocuments/391  c12a187d34800bc0fc48cc5820335.pdf 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Declaracão de nâo utilizaçao de mao de obra infantil 

Endereco: 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Outros documentos 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e45ccdaa03940e5889d  151 e4467173f.zip 

Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco:  hftp:/Aanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocument~/fc2649299dO64b8493dfd4b2bB4f3b55.P/

~~ Horário: 19/01/2023 11:31 Documento: Prove de lnscricao Estadual 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/bc8ff842cdb94fa19d1 dd151204834b6.pdf 

Horãrio: 19/01/2023 11:31 Documento: Prova de inscricao Municipal 

Endereco: 

(6 de 7 



i36J 
Pã0na 

C..P.L 
0 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 
Horário: 19/01/2023 13:35 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Enderoço: 

Horário: 19/01/2023 13:35 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.wjndows.netJparticipantdocuments/8016d282b2f348f69cf61  bfdb6c52ff5.zip 

Horárlo: 19/01/2023 13:35 Documento: Outros documentos 

Endereco: 

 

AROUIVOS ANEXADOS A ITENS 

   

7de7 


